
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº1277  PÁG.01 –QUINTA -FEIRA – 01-08-2019   EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 039/2019 – PMS 

 

OBJETO – EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO 

ZERO KM PARA USO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE ADQUIRIDO COM RECURSOS DO PROGRAMA VIGIASUS 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:40 hrs do dia 14 de agosto de 2019. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00 hrs do dia 14 de agosto de 2019. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 14 de agosto de 2019. 

CRITÉRIO: MENOR PREÇO/ITEM 

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Sabáudia 

RETIRADA DO EDITAL: de 01 de agosto de 2019 a 14 de agosto de 2019, presencialmente ou diretamente no site do Município (sabaudia.pr.gov.br) no link de Licitações. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (43) 3151-1122. 

 

Sabáudia/PR, 31 de julho de 2019. 

 

 

EMANUELLA VIEIRA RODRIGUES 

-PREGOEIRA- 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 040/2019 – PMS 

 

OBJETO – AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE 05 LUGARES E UM VEÍCULO DE 07 LUGARES, ZERO KM,  COM RECURSO DO INCENTIVO FINANCEIRO DE 

INVESTIMENTO PARA IMPLEMENTAÇÃO DO TRANSPORTE SANITÁRIO – APSUS, CONFORME RESOLUÇÃO SESA Nº 536/2018.  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:40 hrs do dia 15 de agosto de 2019. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00 hrs do dia 15 de agosto de 2019. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 15 de agosto de 2019. 

CRITÉRIO: MENOR PREÇO/ITEM 

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Sabáudia 

RETIRADA DO EDITAL: de 01 de agosto de 2019 a 15 de agosto de 2019, presencialmente ou diretamente no site do Município (sabaudia.pr.gov.br) no link de Licitações. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (43) 3151-1122. 

Sabáudia/PR, 31 de julho de 2019. 

 

 

EMANUELLA VIEIRA RODRIGUES 

-PREGOEIRA- 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº1277  PÁG.02 –QUINTA -FEIRA – 01-08-2019    

 

PORTARIA Nº 105/2019 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E : 

 

 

Conceder ao SENHOR PREFEITO MUNICIPAL EDSON HUGO MANUEIRA (01) uma diária para custeio de 

viagem até a cidade de CURITIBA-PR, para tratar assuntos de interesse do Município, com saída dia 17.06.2019 e retorno dia 18.06.2019, conforme relatado em 

Comunicação Interna nº 235/2019, em consonância com a Lei Municipal nº 419/2016 – Protocolo Geral nº 1477/2019. 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 01 de agosto de 2019. 

  

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

                                                                                               -PREFEITO MUNICIPAL- 

 


